*Novilun: Junii h. 9. m. 22. mane*

12 Fer: 2 Ss. Nerei & Achillei &c. Mm. semid.  
CR, com: octavar: Gl. Cr. &c. *ut heri Vesp:  
de sequ, com: præc, & Octavar:*

P. cum com: dno S. Jacobi, in resp. tm

ut in Patonis ord. d. 4. maji.

Wyjechali

19. 20.

14. S. Vincentij Ferentij da<sup>9</sup> ex 5. Aprilis M.  
Lii celebras ant. d. 9. maji. Dedicacionem Ec-  
lesie S. Gualis, hodie celebrant S. Floriani  
m. Festum d. 9. ex 4. maji

- 13 Fer: 3. S. Servatii Ep: C, dx. in P,R,P, cō:  
 oct: Gl Cr. Præfat: &c ut in *Ascens: Vesp:*  
 à cap: de sequ. com: præc. & octavar: & S.  
 Bonifacii M.
- 14 Fer: 4. S. Gregorii Nanzianzeni Ep. C. dx.  
 CA. fuit 9, hujus Lect: 1 Noct: de script. ex  
 fer: Occur: 9. lect: ex 2bus facta una S.  
 Bonifacii cō: octavar: & S. Bonifacii. Vesp:  
 de oct: Ascen: ut in imis vesp: com: præc,  
 & oct. Stanislai.
- 15 Fer: 5. Octava Ascens: Dñi dx. majus CA.  
 ut ibi com: oct: S. Stanislai L. & Mis: Gl. Cr.  
 Præf: &c. ut in *festo* In vesp: com: oct: S.  
 Stanislai.
- 16 Fer: 6. Octa: S. Stanisai dx CR, Lect: 1.  
 Noct: de fer: 2. & 3. ut in loco com: fer: per  
 Ant: & Or: ex Dom: præc: in Mis: 2da Or.  
 Dom. In Vesp: com: fer: Ant. & Orat. Dom.
- 17 Sabb: *Vigilia cum jejunio* Pasch. De ea se-  
 mid: CA. in *Offo omnia ut infra oct: Ascens: ut*  
*in Dom: præc: except: Lect: qua habent propr.*  
*Ant: ad Benedict: ex Dom. præc: cum Orat:*  
*ad imam non die preces In Martyrol. præ-*  
*ponit dies Pentecostes. ad Benedict: fontis*  
 CViol: ad Mis: CR, Gl. Orat. unica *Missa*  
*privata incipiunt om ssis prophetiis ab introitu*  
*qui habetur in fine Mis: hodiernæ ut ibi.*  
 Vesp: de sequ, ut in *propr: Hodie & per tot:*  
 oct: non dic *Mis: Vot: privat. nec de Requiem.*
- 18 **Dom: Pentecostes**. dx 1. clas: cum octa:  
 CR, omnia propria in Mis: Gl: Cr. Præfat.

Commun: &c. propr dic per tot. oct. ad  
3iam Hym: Veni Creat. &c. una stropa dic:  
flectendo & sic per oct: Vesp. Festi.

19 Fer: 2. **De Octava** dx i. clas. CR, Celebr  
ut heri.

*Cresc: Junij h. 2. m. 55. mane.*

20 Fer: 3. **De Octa:** dx 1. clas: CR, Celebr  
ut heri.

21 Fer: 4. **Quatuor Temp:** de Oct. semid:  
CR, ut heri in Mis. 2. Or. Eccl. vel pro Pp.  
tantum. jejuni: Paschal.

22 Fer: 5. De oct: semid, CR, ut heri.

23 Fer: 6. **Quatuor Temp:** de Oct. semid,  
CR, ut heri.

24 Sabb: **Quatuor Temp:** de Octa. semid,  
CR, ut heri. In Martyrolog. præp. Festum  
SSma & Individ: Trinit. Celebrata Missa  
post 9nam terminat: Temp. Pasch: **Ordi-**  
**nes Sacri.** Vesp: de sequ, com: Dom: Ant:  
Loquere Dne. &c. tantum in fine Complet: vel.  
post Vesp. si quis separatim dixerit à Completor.  
Ant. Salve Regina &c. cum suo V. & colle-  
cta qua dic Dieb; Dnicis stando aliis flectendo.